ממושכת.

על כן, הבקשה לביטול פסק הדין נדחית.

פינוי המושכר עד דחיית מועד אני מורה על נוסף להתארגנות, זמן ועל מת לאפשר לנתבע פרק הדין לפנים משורת
.1.9.2021

בנוסף, לפנים משורת הדין שכ"ט עו"ד שנפסק לתובע בפסק הדין יופחת ל- 3,000 ש"ח.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ז' אלול תשפ"א, 15 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.